
 

株式会社 暖暖が運営する各通所介護のプログラム見学会へのご案内 

 

 初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、デイサービス 暖暖、デイサービス だんだんみぞかにおいて下記の日程にてプ

ログラム見学会を実施することとなりましたのでご案内申し上げます。大変お忙しいとは

存じますがぜひご見学いただけると幸いです。 

  

記 

 

事業所名：デイサービス 暖暖 

見学場所：八代市鏡町鏡５５３－４ デイサービス 暖暖 食堂兼機能訓練室 

プログラム 日    時 

お料理会 平成２５年９月１９日（木曜日）午後１：４５～２：４５ 

音楽療法 平成２５年９月２６日（木曜日）午前１０：３０～１１：３０ 

＊見学終了後、プログラム説明と質疑応答を随時行います。 

＊１９日は試食もご用意しております。 

 

事業所名：デイサービス だんだんみぞか 

見学場所：八代市鏡町鏡５５３－４ デイサービス だんだんみぞか 食堂兼機能訓練室 

プログラム 日    時 

午前のプログラム 平成２５年９月９日(月)、１７日(火)、２４日(火)、３０日(月) 

午前９：００～１１：３０ 

午後のプログラム 平成２５年９月１２日(木)、１９日(木)、２６日(木) 

午後１：４５～３：００ 

＊見学終了後、プログラム説明と質疑応答を随時行います。 

 

地図 

 

 

八代方面からお越しの方 

 県道１４号線を松橋方面へ 鏡四つ角の次の交差点を左折。左折後約 700

ｍで到着 ・大村橋より約１５分 ・八代市役所から約２０分 

松橋方面からお越しの方 

 県道１４号線を八代方面へ 氷川橋を渡り２つ目の信号を右折。右折後約

700ｍで到着。 ・宇城市役所から約２０分 ・氷川町役場から約１０分 


